Pouso Alegre, 27 de Fevereiro de 2012.

Ofício Nº 96/2012

Senhor Presidente,

Com cordiais cumprimentos, a Comissão Especial de Inquérito, instaurada pelas Portarias nº 48/2010 e nº 8/2012, vem, por meio deste, encaminhar a V.Exa. Relatório Final sobre a CEI dos Radares para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Por oportuno, solicitamos de V.Exa a apresentação e Resolução aprovando o Relatório Final e as Conclusões desta Comissão Especial de Inquérito destinada a investigar apurar irregularidades nos atos de licitação, contratação, instalação, utilização e fiscalização dos equipamentos de controle de tráfego.

Atenciosamente,

	MARCUS VINÍCIUS VIEIRA TEIXEIRA
	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	PRESIDENTE
	SECRETÁRIO

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	RELATORA

Ilmo. Sr.

Oliveira Altair Amaral

Presidente da Mesa Diretora

Pouso Alegre-MG
PAGE